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Moaynb SFP+ WDM, pganbHOCTb A0 20km (12dB),
1330HM, npownTel nog HP

SNR-SFP+W37-20-D094B

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHEe (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
JanbHocTb 20KM, onTuyeckuin 6rogxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431
Multisource Agreement (MSA).

Obwume

Twvn mopyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Twn onTu4eckoro BoJIOKHa SMF

LOnvHa BONHbI TX, HM 1330

OnvHa BOMHbI RX,HM 1270
OonTuyecknin GopxxeT,nb 12
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT-2 004
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -14
MakKcrMasnbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 0,5
dopmM-thakTop MOay A Monynwn SFP+
Twn KoOHHeKTopa Moayna LC
MakcumanbHoe paccTosHue, KM 10
PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10

Ilorn. onuncaHune

BonblwmnHCTBO Moaenen onTuyecknx moaynen SNR MoryT 6biTb M3roTOBMEHbI B MPOMbILLAeHHOM (industrial,
VHAYCTPUaNbHOM) NCMOJIHEHNN C AMana3oHoM paboyumx TemnepaTyp: -40..4+85C nnv B NCMOJIHEHNN C PaCLUMPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb M3rOTOBJEHUA JAaHHOW U APYrUX MOAeNen B TakKux
MOOMMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEXKEPOB.

Bce onTuyeckne TpaHcmepbl SNR co ckopocTbio rnepefayv 10G v Bbille NOALAEPKUBAIOT MYHKLNIO LUMPOBOWA
OVarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mogpenn ontnyeckumx npremonepenatymkos SFP 1.25G Tak>xe MOryT ObITb M3rOTOBJIEHbI C MOAAEPXKKON PyHKLMK DDMI.
Y Takux mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3aH gonosnHutensHbln npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
noanep>xvsatot DDMI no ymonyaHuio.

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR ¢ Ethernet-o6opynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE v gp. npov3BoanTesnen, a Takxxe ¢ obopynoBaHNeM, NOAAEPKNBAKOLLNM APYTrMe TEXHOOrNSMN
nepefayu faHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n ap. yTONHANTE Yy MeHeO )Kepos.
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

BO3MO>XHO M3roToBJIEHNE ONTUYECKUX MOAYJIEN C BawmUM sjorotunom u P/N, noagpobHOCTN yTOYHANTE nepes 3aka3oM.
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